
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 71 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

26.08.2021 года                                                                                                           № 50 - о 

  
Об утверждении Рабочей программы воспитания 

 

На основании решения Педагогического совета протокол № 1 от 25.08.2021 г. и 

приказа заведующего от 26.08.2021 г. № 50-о «Об утверждении Рабочей программы 

воспитания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания частью основной общеобразовательной 

программы – образовательной программы дошкольного образования муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 71 г. Рыбинска. 

2. Старшему воспитателю разместить Рабочую программу воспитания муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 71 на официальном сайте 

Учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Белякову Г.Н. 

 

Заведующий                                            И.В. Миролюбова 

 

 

С приказом ознакомлен:  

старший воспитатель  Белякова Г.Н. 

 

 


		2021-08-26T16:24:16+0300
	ДЕТСКИЙ САД №71




